О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

	АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУГРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2023 г.										№ 43

с. Большеугренево

              На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с целью постановки на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд, Закона Алтайского края от 06.06.2023 № 36-ЗС внесены изменения в Закон Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», протеста прокуратуры от 07.12.2023 № 02-52-2023/Прдп392-23-20010009/1496
,П О С Т А Н О В Л Я Ю:
        1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» утвержденного постановлением администрации Большеугреневского сельсовета Бийского района Алтайского края от 30.06.2023 № 22 ( в редакции от № 24 от 28.06.2023), а именно:
· В пункте 1.2.4. Регламента слова «статьей 20» заменить словами «статьей 2»;
· Подпункты «в» и «г» пункта 2.7.1.2.1. изложить в следующей редакции:
         в) копия решения о принятии гражданина на нуждающегося в жилом помещении (для категорий граждан, указанных учет в качестве
в пунктах 1.2.1.1. и 1.2.3. настоящего регламента);
            г) копии документов, подтверждающих получение гражданином бюджетных средств на строительство жилого помещения (для категорий граждан, указанных
в пунктах 1.2.1.2. и 1.2.3. настоящего регламента).
        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в Сборнике МНПА Администрации Большеугреневского сельсовета Бийского района Алтайского края.
        3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

          Глава Администрации      С.Н.Сковородникова